
Uchwała Nr XV/133/2007
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 24 października 2007 roku

zmieniająca  Uchwałę  Nr  XIX/211/2000  Rady  Miejskiej  Starogardu 
Gdańskiego z dnia 5 kwietnia 2000 roku w sprawie ustalenia nagrody dla 
najlepszego  dzielnicowego  i  policjanta  prewencji  Komendy  Powiatowej 
Policji w Starogardzie Gdańskim

 
      Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity:  Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r.  z późń. zmianami ) – Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§ 1

1.  Zmienia się treść załącznika do Uchwały Nr XIX/211/2000 Rady Miejskiej w 
Starogardzie  Gdańskim  z  dnia  5  kwietnia  2000  roku  –  stanowiącego 
regulamin konkursu – nadając mu brzmienie zgodne z treścią załącznika do 
niniejszej uchwały.

2.  Zmienia się treść § 4 Uchwały Nr XIX/211/2000 Rady Miejskiej Starogardu 
Gdańskiego z dnia 5 kwietnia 2000 roku nadając mu następujące brzmienie:

„Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogardu Gdańskiego 
przy współdziałaniu Komendy Powiatowej Policji w Starogardzie Gdańskim i 
Komisji  Samorządności,  Porządku  Publicznego  i  Bezpieczeństwa  Rady 
Miejskiej Starogardu Gdańskiego.” 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

             Helena Bugaj 



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały Nr XIX/211/2000 Rady Miejskiej Starogardu 
Gdańskiego z dnia 5 kwietnia 2000r. Jest spowodowana wnioskiem Komendanta 
Komendy Powiatowej Policji w Starogardzie Gdańskim o dokonanie zmian 
treści regulaminu stanowiącego załącznik do wymienionej uchwały. Zmiany dot. 
Sposobu oceny pracy funkcjonariuszy Policji. W poprzednim regulaminie 
obowiązywała zasada punktowego oceniania pracy policjantów co w obecnej 
chwili jest w ocenie Komendanta KPP niezgodne z zasadami oceny pracy w 
Policji.
Komisja Samorządności, Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa pozytywnie 
zaopiniowała proponowane zmiany. 


	Przewodnicząca Rady Miejskiej

